Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение детский сад № 31 «Солнышко» х.Ляпино муниципального образования Новокубанский район

ПРИКАЗ

№ 19/1 ООД                                                                                             11.01.2021 г.

«О создании комиссии по урегулированию споров»
       В целях обеспечения условий и координации деятельности участников образовательных отношений по вопросам защиты прав и интересов участников образовательных отношений и урегулирования разногласий между ними                п р и к а з ы в а ю:
1. Создать Комиссию по урегулированию споров в следующем составе: председатель комиссии заведующий МДОБУ № 31 Богумилова Е.В.               члены комиссии:
старший воспитатель Байракова Л.Н.
заместитель заведующего по хозяйственной части Поленкова Н.И.
председатель ПК социальный педагог Литвинова Г.В.
родитель Мигачева И.П.
2. Утвердить Положение о комиссии по урегулированию споров МДОБУ №31
3. С настоящим приказом ознакомить всех лиц, в части их касающейся, под роспись.
4. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой.

 (
Е.В.
Богумилова
)
Заведующий МДОБУ № 31
С приказом ознакомлены: